SCRIPTA

Numéro Scripta : 670

Auteur(s) : Renaud Trenchefoil [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1216

Action juridique : règlement conflit

Langue du texte : latin

Analyse

Accord entre Renaud Trenchefoil et l'abbaye, au sujet du bois de Villy

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CXIII, p.138.

Texte établi d'après a

Sciant tam presentes quam futuri quod, cum controversia esset mota inter me Reginaldum Trenchefoil, ex una parte, et abbatem et conventum de Ulteriori Portu, ex altera, coram Gaufrido de Capella, milite, baillivo regis Francie, castellano de Archis, super haia de Verli, tandem ita convenimus, de consensu et consilio predicti baillivi, quod ego Reginaldus Trenchefoil dedi et concessi et resignavi Deo et abbacie Sancti Michaelis quicquid juris dicebam me habere in predicta haia, et super altare sancti Michaelis posui, nomine elemosine, et pro me et pro heredibus meis adjuravi predictam haiam, ita tamen quod abbas et conventus Ulterisportus, pro ista concessione et resignatione pro me et heredibus meis facta, triginta libras turonensium michi dederint. Et ut ista donatio et resignatio rata esset, munimine sigilli mei presentem cartam roboravi. Testibus his : Gausfrido, castellano de Archis, Theobaldo, fratre ejus, Johanne, fratre supradicti R[eginaldi], militibus, Roberto le Borgne de Augo, Gaufrido de Pratis, militibus, Mattheo Silvain, Roberto Preposito, Michaele, famulo abbatis, et pluribus aliis. Actum est hoc anno ab Incarnatione Domini M^o. ducentesimo sexto decimo.